

Årsredovisning för  
**GJW Schakt AB**

559417-1745

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-17.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Glenn Wennedis  
Verkställande direktör

2025-04-17

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för GJW Schakt AB, 559417-1745, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Avesta kommun, utför mark- och grundarbeten samt anläggningsarbeten.

### Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	7 284 417	1 527 314
Resultat efter finansiella poster	417 704	366 181
Soliditet %	34	18

#### Kommentar till flerårsöversikt

Under året har flera personer anställts och verksamheten utökats, därav att omsättningen har ökat med 377% jämfört med föregående år.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		277 309
Balanseras i ny räkning		277 309	-277 309
Årets resultat			326 840
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>277 309</b>	<b>326 840</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	277 309
Årets resultat	326 840
<b>Summa</b>	<b>604 149</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	604 149
<b>Summa</b>	<b>604 149</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-09 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		7 284 417	1 527 314
Övriga rörelseintäkter		33 292	13 700
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 317 709</b>	<b>1 541 014</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 165 610	-145 478
Övriga externa kostnader		-2 875 921	-589 620
Personalkostnader	2	-2 471 245	-356 002
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-40 898	-45 899
Övriga rörelsekostnader		-299 502	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 853 176</b>	<b>-1 136 999</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>464 533</b>	<b>404 015</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		992	479
Räntekostnader och liknande resultatposter		-47 821	-38 313
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-46 829</b>	<b>-37 834</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>417 704</b>	<b>366 181</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>417 704</b>	<b>366 181</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-90 864	-88 872
<b>Årets resultat</b>		<b>326 840</b>	<b>277 309</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	22 400	1 300 801
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>22 400</b>	<b>1 300 801</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>22 400</b>	<b>1 300 801</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		96 694	129 384
Övriga fordringar		245 805	72 707
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 210 204	6 500
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 552 703</b>	<b>208 591</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		273 245	171 030
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>273 245</b>	<b>171 030</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 825 948</b>	<b>379 621</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 848 348</b>	<b>1 680 422</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		277 309	0
Årets resultat		326 840	277 309
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>604 149</b>	<b>277 309</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>629 149</b>	<b>302 309</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	150 000	842 811
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>150 000</b>	<b>842 811</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		50 000	283 752
Leverantörsskulder		705 250	132 750
Skatteskulder		62 929	70 568
Övriga skulder		93 236	48 232
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		157 784	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 069 199</b>	<b>535 302</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 848 348</b>	<b>1 680 422</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-09 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	4	1,5

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 343 000	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	28 000	1 454 000
Försäljningar/utrangeringar	-1 343 000	-111 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>28 000</b>	<b>1 343 000</b>
Ingående avskrivningar	-42 199	0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	77 497	3 700
Årets avskrivningar	-40 898	-45 899
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-5 600</b>	<b>-42 199</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>22 400</b>	<b>1 300 801</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

## Underskrifter

Avesta

*Glenn Wennedis*  
Glenn Wennedis  
Verkställande direktör

2025-04-16  
Datum